[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2020                                                                                                          № 11

О внесении изменений в постановление Администрации
города Шарыпово от 07.10.2013 № 245
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования» муниципального образования
«город Шарыпово Красноярского края»
(в редакции от 12.11.2019 № 241)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013  № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово                           от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 12.11.2019 № 241) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» приложения «Муниципальная программа «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к постановлению:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» цифры «6691736,60; 827679,58; 824135,58; 4212127,57; 1993070,16; 223129,71; 269236,50; 480649,69; 60476,06» заменить цифрами «6714304,34; 849847,32; 824535,58; 4230296,76; 1995091,93; 224751,48; 269734,09; 485403,25; 62852,84» соответственно.
1.2. Приложение № 2 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о сводных показателях муниципальных заданий» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 6 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 7 к Паспорту Муниципальной программы «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5. В Паспорте Подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего                         и дополнительного образования» муниципальной программы                         «Развитие образования  муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «6072704,84; 759618,72; 759697,47; 4002651,45; 524677,82; 1648365,33; 183969,36; 225344,10; 417169,26; 50221,54» заменить цифрами «6095403,10; 781916,98; 760097,47; 4020775,26; 542801,63; 1650605,97; 185810,00; 225744,10; 419503,07; 52555,35» соответственно.
1.6. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 1 изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.7. В Паспорте Подпрограммы 3 «Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «242448,68; 24129,90; 156853,86; 12460,90; 22731,87; 1684,10; 62862,95; 9984,90» заменить цифрами «242420,00; 24101,22; 156801,35; 12408,39; 22712,73; 1664,96; 62905,92; 10027,87» соответственно.
1.8. В Паспорте Подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы»  цифры «363071,80; 321442,96; 41011,36; 43860,96; 37406,25; 6185,09» заменить цифрами «362969,96; 321243,23; 41109,25; 43759,12; 37206,52; 6282,98»  соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий                     за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                                Н.А. Петровская